Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей №14 имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина»

ОГРН 1036888184960 ИНН 6832028263

392032, г.Тамбов, ул.Мичуринская, д.112В Тел./факс: 8(4752) 49-20-97 E-mail: lyceum14tmb@mail.ru

№63 от «28» июля 2025 г.

Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» Заместителю проректора А.А. Чеповскому

Уважаемый Александр Андреевич!

Администрация базовой школы НИУ ВШЭ муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №14 имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина» города Тамбова направляет список выпускников для предоставления скидки по оплате обучения на основании п. 2.7 Положения о предоставлении скидок по оплате обучения студентам, обучающимся по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц», утвержденного решением ученого совета НИУ ВШЭ от 30.11.2022, протокол №11, окончившим МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина» в 2025 году.

№ п/п	Фамилия, имя, отчество (полностью)	Число, месяц, год рождения
1	Милосердова София Андреевна	10.09.2007

Администрация МАОУ МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина» обязуется опубликовать на сайте образовательной организации https://tofmal.gosuslugi.ru настоящее письмо со списком отобранных администрацией выпускников, заверенное подписью руководителя и печатью, не позднее 28 июля текущего года.

Контактное лицо от образовательной организации:

Андрющенко Алла Рудольфовна, заместитель директора по УВР, 8-905-120-30-50, e-mail: lyc14@city.tambov.gov.ru

Директор

Любич Г.Р.